



Upplivelsesförvaltningen  
Christopher Hoerschelmann  
0171- 62 62 90  
Christopher.hoerschelmann@enkoping.se

Upplivelsenämnden

## **Beslut om föreningsbidrag**

### **Förslag till beslut**

Upplivelsenämnden beslutar att:

1. lämna ett föreningsbidrag till Enköping Tennisklubb, organisationsnummer 817000-0445, om 574 845 kronor. Bidraget villkoras med att tennisklubben använder bidraget till att omgående betala av sitt lån till Swedbank Hypotek AB och därefter redovisar detta till upplivelsesförvaltningen. Utebliven redovisning till upplivelsesförvaltningen kan medföra återbetalningsskyldighet.

### **Beskrivning av ärendet**

I maj 1987 fattade kommunfullmäktige ett beslut om att gå i borgen för det lån på 4 500 000 kronor som tennisklubben upptog i samband med nybyggnation av tennishallen.

Under 1990-talet hade tennisklubben det tungt ekonomiskt till följd av bland annat höga räntor. Detta gjorde att tennisklubben hade svårt att klara sina betalningar av ränta och amorteringar. För att säkerställa att kommunen inte skulle behöva infria sitt borgensåtagande togs ett beslut 1998 om att Enköpings kommun fortsättningsvis svarar för inbetalning av ränta och amortering till den som kommunen har gått i borgen för. Inbetalningarna motsvarar en amortering om 150 000 kronor per år samt tillkommande ränta.

Tennisklubbens lån hos Swedbank Hypotek AB är idag 574 845 kronor. För 2024 skulle detta innebära att upplivelsenämnden behöver betala 150 000 kronor i amortering och 37 000 kronor i ränta.

### **Upplivelsesförvaltningens bedömning**

De beslut som tidigare fattats av kommunfullmäktige, avseende borgensåtagande och inbetalning av ränta och amortering går inte att ändra. De alternativ som finns är att antingen fortsätta betala amortering och ränta eller att lämna ett bidrag om 574 845 kronor till tennisklubben som gör att tennisklubben kan betala av sitt lån.

Alternativet att fortsätta betala amortering och ränta innebär att lånet är avbetalat om ca 50 månader.

Alternativet att lämna ett bidrag till tennisklubben om 574 845 kronor innebär att kommunen sparar uppskattningsvis 148 000 kronor i räntekostnader.

Upplivelsenämnden har utrymme i sin budget för att lämna ett föreningsbidrag till tennisklubben om 574 845 kronor. Upplivelseförvaltningen bedömning är att upplivelsenämnden ska besluta att lämna ett föreningsbidrag till tennisklubben.

### **Ekonomiska konsekvenser**

Förslagen innebär att kommunen sparar uppskattningsvis 148 000 kronor i räntekostnader.

### **Sociala och miljömässiga konsekvenser**

Beslutet medför inte några sociala eller miljömässiga konsekvenser.

### **Beslutsunderlag**

Tjänsteskrivelse, Beslut om föreningsbidrag, 2023-12-07

Jonas Nyström  
Förvaltningschef  
Enköpings kommun

Christopher Hoerschelmann  
Verksamhetschef  
Enköpings kommun

Beslutet skickas till:  
Enköping Tennisklubb